

اجرای پروژه مرگ داوطلبانه 2019

برگه اطلاعات - اطلاعات مربوط به جامعه عمومی

پیامهای کلیدی

- دولت ایالت استرالیای غربی قوانینی را به تصویب رسانده است که مرگ داوطلبانه را ممکن میسازد؛ و این امر را تبدیل به گزینه ای می کند که در اواسط سال 2021 در دسترس افراد واجد شرایط قرار گیرد. این کار برای یک دوره اجرای 18 ماهه امکان پذیر است.
- وزارت بهداشت در تلاش است تا دسترسی به مرگ داوطلبانه در ایالت استرالیای غربی امکان پذیر باشد.
- در همین زمینه مسائل بسیاری وجود دارد تا اطمینان حاصل شود که مرگ داوطلبانه امن بوده، قابل دسترس و فرد محور باشد.
- وزارت بهداشت یک تیم رهبری پیاده سازی را برای ارائه راهنمایی های تخصصی در مورد اجرای پروژه تشکیل داده است.

مرگ داوطلبانه چیست؟

مرگ داوطلبانه شامل فرایندی است جهت دسترسی به داروها و نیز ایجاد این امکان برای فرد واجد شرایط که بتواند نحوه و زمان مرگ خود را به طور قانونی انتخاب.

اصطلاح "مرگ داوطلبانه" بر ماهیت "داوطلبانه بودن" انتخاب شخص و ظرفیت ماندگار آنها در تصمیم گیری تأکید دارد.

چه کسانی به کمک های مرگ داوطلبانه دسترسی خواهند داشت؟

فرد مورد نظر باید یک فرد بالغ باشد که شهروند استرالیا بوده یا اقامت دائم داشته باشد و حداقل بطور معمول 12 ماه ساکن ایالت استرالیا غربی بوده باشد.

این فرد باید یک بیماری، بیماری یا وضعیت پزشکی پیشرفته یا پیشرونده داشته باشد و در صورتی که یک بیماری عصبی (مثلاً بیماری نورو حرکتی) باشد، ظرف شش ماه یا 12 ماه باعث مرگ (براساس توازن احتمالات) شود. این بیماری باید درد و رنجی را ایجاد کند که برای فرد مورد نظر قابل تحمل یا قابل تسکین نباشد.

فرد مورد نظر باید در رابطه با مرگ داوطلبانه، توانایی تصمیم گیری داشته باشد. این فرد باید داوطلبانه و بدون اجبار (زور) عمل کند. درخواست آنها باید همیشگی باشد.

چه چیز دیگری را باید بدانم؟

این برگه صرفاً یک اطلاع رسانی ساده و ابتدایی است و قرار نیست اطلاعات مفصلي در مورد مرگ داوطلبانه ارائه دهد.

از کجا می توانم اطلاعات بیشتری در مورد قانون مرگ داوطلبانه 2019 به دست آورم؟

این قانون حاوی جزئیات بسیار زیادی است در مورد اینکه چه کسی می تواند مشمول مرگ داوطلبانه شود و چه روندهایی باید دنبال شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر، و برای خواندن قانون کامل، به وب سایت وزارت بهداشت مراجعه کنید:

www.health.wa.gov.au/voluntaryassisteddying

این وب سایت همچنین حاوی نمودار این فرایند است که روند مرگ داوطلبانه را توضیح می دهد. و همچنین ویدیویی در وبسایت وجود دارد که می توانید آن را تماشا کرده یا گوش کنید. اینها شروع خوبی برای یادگیری بیشتر در این زمینه هستند.

وزارت بهداشت برای آماده سازی جهت مرگ داوطلبانه چه کاری انجام می دهد؟

در وزارت بهداشت، طرحی در حال انجام است تا اطمینان حاصل شود که مرگ داوطلبانه به طور صحیح در ایالت استرالیای غرب اجرا شود.

بسیار مهم است که اطمینان حاصل کنید که این روند امن، مناسب و قانونی است.

چه چیزی باید تهیه شود؟

در این باره، مسائل بسیاری وجود دارد تا اطمینان حاصل شود که چه زمانی ایالت استرالیای غربی می تواند مرگ داوطلبانه را به عنوان گزینه ای در دسترس افراد واجد شرایط قرار دهد.

قانون مرگ داوطلبانه 2019 اشکال و جزئیات و مراحل مختلفی را که باید دنبال شود، تشریح می کند. در این زمینه، لازم است مقدمات زیادی فراهم شود تا همه افراد درگیر این الزامات را درک کرده و بتوانند به دقت آنها را اجرا کنند.

یک برنامه آموزشی برای پزشکان و پرستارانی که در این فرآیند شرکت می کنند باید تهیه و تدوین شود. در همین زمینه، هیئت نظارت بر مرگ داوطلبانه باید راه اندازی شود و همچنین سیستم فناوری اطلاعات جهت پردازش و جمع آوری داده ها باید ایجاد شود.

باید خدماتی تنظیم شود تا افراد بتوانند پس از اینکه داروی مورد نظر برای مرگ داوطلبانه تجویز شد، به این دارو دسترسی داشته باشند.

همچنین یک "خدمات مسیریاب مراقبتی" وجود خواهد داشت که به مردم کمک می کند تا در صورت لزوم اطلاعاتی در مورد مرگ داوطلبانه را پیدا کنند و اگر لازم بود از افراد حمایت کنند.

چه کسی در آماده سازی ها کمک می کند؟

وزارت بهداشت یک تیم رهبری پیاده سازی را به سرپرستی دکتر اسکات بلکول، که در میزگرد تخصصی وزیران در مورد مرگ داوطلبانه نیز حضور داشت، ایجاد کرده است. این تیم متشکل از نمایندگان پزشکی، پرستاران، ماموران بهداشت و نماینده های جامعه است. برای دیدن جزئیات بیشتر، به [این وب سایت](#) مراجعه کنید.

در طول مقدمات، تیم رهبری پیاده سازی با بسیاری از نمایندگان و ذینفعان دیگر همکاری خواهد کرد تا اطمینان حاصل شود که تمامی افراد در هنگام تدوین جنبه های دقیق تر اجرای مرگ داوطلبانه در ایالت استرالیای غربی اطلاعات درستی در دست داشته باشند.

چه زمانی اطلاعات بیشتری کسب می کنم؟

سال آینده تمرکز ما بر روی آماده سازی اجرا خواهد بود. ما انتظار داریم که در سال 2021 موارد بیشتری برای اطلاع رسانی وجود داشته باشد، زیرا ما به زمانی نزدیک می شویم که مرگ داوطلبانه در دسترس افراد واجد شرایط بیشتری قرار بگیرد.

چگونه می توانم به روز در جریان پیشرفت باشم؟

تیم رهبری پیاده سازی ایمیل های به روزرسانی را در طول سال ارسال می کند. برای دریافت این به روزرسانی ها، می توانید در [اینجا](#) ثبت نام کنید.

آیا چیز دیگری وجود دارد که من باید بدانم؟

اطلاعات بسیار زیادی در مورد این فرآیند وجود دارد که منجر به تبدیل شدن مرگ داوطلبانه به قانون در ایالت استرالیا غربی شد. همچنین گزارش نهایی [میزگرد تخصصی وزیران درباره مرگ داوطلبانه](#) خلاصه ای کلی از موضوعات مربوط به آن را ارائه می دهد. (لطفا توجه داشته باشید که برخی از جنبه های قانون اندکی با توصیه های میزگرد تخصصی متفاوت است).

همچنین در مورد سایر مکانهایی که مرگ داوطلبانه قانونی است، از جمله در [ایالت ویکتوریا در استرالیا](#)، اطلاعات زیادی در اینترنت موجود است. ممکن است این نکته را دریابید که برخی از منابعی که اطلاعات کلی تری در رابطه با مرگ داوطلبانه ارائه می کنند بسیار مفید هستند اما باید در جریان باشید که جزئیات قوانین و فرآیندهای محلی می تواند با قانون ایالت استرالیا غربی کاملاً متفاوت باشند.